
Stand: 05

Repair-Kits

Ersatzteilzeichnung
Fußschalter ST-550
Artikel-Nr. 200550620

Pos. Artikelnummer Benennung Pos. Artikelnummer Benennung

*  

15

1

2

20

8

16 717 10

3

9

11

14

12

19

1318

6

Pos. Artikelnummer Benennung

1 040002955 Blechgehäuse Unterteil ST-550

2 040002970 Fußtritt ST-550

3 040002961 Blechgehäuse Oberteil Kärcher

4 040000781 Fl-Schraube M5x6 Precote A2

5 040003015 Zyl-Schraube M6x12 ISO 4762 A2

6 040003000 Se-Schraube M6x8 ISO 7046 A2

7 020005040 Gummi-Metall Puffer

8 200550410 TM-Ventil ST-550 neu

9 040002980 Verbindungsstück G1/4 -M16x1,5

10 040001281 Muffe Niro G1/4 IG

11 040003026 Verstellschraube ST-550 gehärt

12 040001610 Mutter M8x1 DIN EN 24032 vz.

13 040002985 Scheibe 28x14x3,0 DIN 1440 A2

14 100000500 Winkelverschraubung ST-550

15 56539 Gegennippel M22:1/4 AG Edelst.

16 050000560 O-Ring 17x1,5 NBR 70 Shore

17 040000640 Stecknippel G1/4 AG   ST-43

18 050001440 Stützr.G10,2x13,9x1,2  Bronze

Pos. Artikelnummer Benennung

19 050000121 O-Ring 10x2,2 HNBR 90 Shore A

20 200042500 Überwurfmutter M22x1,5 schwarz

21 040000460 ZyN-Schraube M4x10 DIN 7984 A2

22 040000731 Mutter M4 DIN EN 24032 A4

5

22

21

4


